

Свердловская обл, г. Екатеринбург, ул. Крауля, 50 (АМ)																			
74-2018-08-16/1.0005	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0006	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Свердловская обл, г. Первоуральск, ул. Ильича, 25 (СМС)																			
74-2018-08-16/1.0007	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0008	Старший продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0009	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0010	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Свердловская обл, г. Верхняя Пышма, ул. Калинина, 64 (ФС)																			
74-2018-08-16/1.0011	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0012	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0013	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Свердловская обл, г. Екатеринбург, ул. Крестинского, 59, корпус 1 (АМ)																			
74-2018-08-16/1.0014	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0015	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл, г. Магнитогорск, Ленина пр-кт, 21 (СМС)																			
74-2018-08-16/1.0016	Старший продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0017	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0018	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл, г. Магнитогорск, Ленина пр-кт, 7 (СМС)																			
74-2018-08-16/1.0019	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0020	Старший продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0021	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0022	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл, г. Магнитогорск, ул. Октябрьская, 8 (СМС)																			
74-2018-08-16/1.0023	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

74-2018-08-16/1.0024	Старший продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0025	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0026	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл, г. Магнитогорск, Карла Маркса пр-кт, 125 (АМ)																							
74-2018-08-16/1.0027	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0028	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл, г. Магнитогорск, Карла Маркса пр-кт, 44 (СМС)																							
74-2018-08-16/1.0029	Старший продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0030	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0031	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0032	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл, г. Магнитогорск, ул. Комсомольская, 21, 10 (ФС)																							
74-2018-08-16/1.0033	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0034	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0035	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл, г. Магнитогорск, Металлургов пр-кт, 2, А (ФС)																							
74-2018-08-16/1.0036	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0037	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл, г. Магнитогорск, ул. Советская, 86а (АМ)																							
74-2018-08-16/1.0038	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0039	Продавец фирменного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Башкортостан Респ, Белорецкий р-н, г. Белорецк, ул. Карла Маркса, 75 (ФС)																							
74-2018-08-16/1.0040	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0041	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Башкортостан Респ, Белорецкий р-н, г. Белорецк, ул. Кирова, 44 (СМС)																							
74-2018-08-16/1.0042	Старший продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

74-2018-08-16/1.0043	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Башкортостан Респ, Учалынский р-н, г. Учалы, ул. Ленина, 31 (АМ)																					
74-2018-08-16/1.0044	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0045	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0046	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Верхнеуральский р-н, Междоуральский рп, ул. Ленина, 9, корпус В (ФС)																					
74-2018-08-16/1.0047	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0048	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0049	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл, г. Магнитогорск, ул. Жуклова, 1 (ФС)																					
74-2018-08-16/1.0050	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0051	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл, Верхнеуральский р-н, г. Верхнеуральск, ул. Карла Либкнехта, 21 (АМ)																					
74-2018-08-16/1.0052	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0053	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0054	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл, г. Верхнеуральск, ул. Мира, 133 Мини СМС																					
74-2018-08-16/1.0055	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0056	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл, г. Магнитогорск, Карла Маркса пр-кт, 178 (СМС)																					
74-2018-08-16/1.0057	Старший продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0058	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0059	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл, г. Магнитогорск, ул. Ленина, 139, Казачий рынок (АМ)																					
74-2018-08-16/1.0060	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Челябинская обл, г. Магнитогорск, ул. Московская, 5 (АМ)																		
74-2018-08-16/1.0061	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0062	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл, г. Магнитогорск, ул. Калмыкова, 9 (АМ)																		
74-2018-08-16/1.0063	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0064	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл, г. Магнитогорск, ул. Пушкина, 34 (ФС)																		
74-2018-08-16/1.0065	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0066	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0067	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл, г. Магнитогорск, ул. Советская, 176 (ФС)																		
74-2018-08-16/1.0068	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0069	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0070	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл, г. Магнитогорск г, ул. Труда, 26 (ФС)																		
74-2018-08-16/1.0071	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0072	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0073	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл, г. Магнитогорск, ул. Труда, 3 (ФС)																		
74-2018-08-16/1.0074	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0075	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0076	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл, г. Челябинск, ул. Белоречская, 68 (СМС)																		
74-2018-08-16/1.0077	Старший продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0078	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0079	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Челябинская обл. г. Челябинск, ул. Доватора, 18 (ФС)																				
74-2018-08-16/1.0080	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0081	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0082	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл. г. Челябинск, Троицкий тракт, 15 (Оптовый 2) (АМ)																				
74-2018-08-16/1.0083	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл. Сосновский р-н, п. Полежаево, ул. Пионерская, 6 (АМ)																				
74-2018-08-16/1.0084	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл. г. Челябинск, Троицкий тракт, 52, корпус А (АМ)																				
74-2018-08-16/1.0085	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл. г. Челябинск, ул. Худякова, 9 (СМС)																				
74-2018-08-16/1.0086	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0087	Старший продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0088	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0089	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0090	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл. г. Челябинск, Комсомольский пр-кт, 47 (СМС)																				
74-2018-08-16/1.0091	Старший продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0092	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0093	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл. г. Челябинск, Комсомольский пр-кт, 76 (АМ)																				
74-2018-08-16/1.0094	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0095	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл. г. Челябинск, Комсомольский пр-кт, 93 (СМС)																				
74-2018-08-16/1.0096	Старший продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0097	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Челябинская обл., г. Челябинск, Комсомольский пр-кт, 101 (ФС)																				
74-2018-08-16/1.0098	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0099	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл., г. Челябинск, ул. Салавата Юлаева, 28 (СМС)																				
74-2018-08-16/1.0100	Старший продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0101	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл., г. Челябинск, ул. Артиллерийская, 104 (СМС)																				
74-2018-08-16/1.0102	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0103	Старший продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0104	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0105	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл., г. Челябинск, ул. Героев Танкограда, 102 (СМС)																				
74-2018-08-16/1.0106	Старший продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0107	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл., г. Челябинск, ул. Героев Танкограда, 52 (СМС)																				
74-2018-08-16/1.0108	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0109	Старший продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0110	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0111	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл., г. Челябинск, ул. Горького, 63 (СМС)																				
74-2018-08-16/1.0112	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0113	Старший продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0114	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0115	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл., г. Челябинск, ул. Марченко, 15 (СМС)																				
74-2018-08-16/1.0116	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

74-2018-08-16/1.0117	Старший продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0118	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0119	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл., г. Челябинск, ул. 50-летия ВЛКСМ, 13 (СМС)																									
74-2018-08-16/1.0120	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0121	Старший продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0122	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0123	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл., г. Челябинск, ул. 50-летия ВЛКСМ, 35 (СМС)																									
74-2018-08-16/1.0124	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0125	Старший продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0126	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0127	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0128	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл., г. Челябинск, ул. Богдана Хмельницкого, 31 (СМС)																									
74-2018-08-16/1.0129	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0130	Старший продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0131	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл., г. Челябинск, ш. Металлургов, 30 (СМС)																									
74-2018-08-16/1.0132	Старший продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0133	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл., г. Челябинск, ул. Стагваров, 26 (СМС)																									
74-2018-08-16/1.0134	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0135	Старший продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0136	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

74-2018-08-16/1.0137	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
74-2018-08-16/1.0138	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл., г. Челябинск, ул. Стагваров, 33 (СМС)																								
74-2018-08-16/1.0139	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0140	Старший продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0141	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0142	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл., Троицкий р-н, г. Троицк, ул. Гагарина, 120 (СМС)																								
74-2018-08-16/1.0143	Старший продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0144	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл., Троицкий р-н, г. Троицк, ул. Гагарина, 26 (ФС)																								
74-2018-08-16/1.0145	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0146	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0147	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл., Троицкий р-н, г. Троицк, ул. Гагарина, 35 (АМ)																								
74-2018-08-16/1.0148	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0149	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл., г. Троицк, мкр. Жиркомбинат, 17 (ФС)																								
74-2018-08-16/1.0150	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0151	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0152	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл., г. Троицк, ул. Крахмалева, 43 (ФС)																								
74-2018-08-16/1.0153	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0154	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл., Троицкий р-н, г. Троицк, ул. Мелведева, 2 (АМ)																								
74-2018-08-16/1.0155	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

74-2018-08-16/1.0156	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл., Пластовский р-н, г. Пласт, ул. Октябрьская, 27, корпус А (ФС)																								
74-2018-08-16/1.0157	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0158	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пластовский р-н, г. Пласт, ул. Октябрьская, 60, корпус В (СМС)																								
74-2018-08-16/1.0159	Старший продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0160	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0161	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл, г. Южноуральск, ул. Советской Армии, 12, корпус А (СМС)																								
74-2018-08-16/1.0162	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0163	Старший продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0164	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0165	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл, г. Южноуральск, ул. Спортивная, 58 (АМ)																								
74-2018-08-16/1.0166	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл, г. Челябинск, ул. 3 Интернационала, 65 (СМС)																								
74-2018-08-16/1.0167	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0168	Старший продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0169	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0170	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0171	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл, г. Челябинск, ул. Воровского, 60 (СМС)																								
74-2018-08-16/1.0172	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0173	Старший продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0174	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0175	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

74-2018-08-16/1.0196	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл, Коркинский р-н, г. Коркино, ул. Цвиллинга, 23 (АМ)																					
74-2018-08-16/1.0197	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0198	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл, г. Челябинск, п. Новосинеглазово, ул. Челябинская, 20 (ФС)																					
74-2018-08-16/1.0199	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0200	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл, г. Челябинск, п. Новосинеглазово, ул. Челябинская, 8 (АМ)																					
74-2018-08-16/1.0201	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл, г. Челябинск, ул. Братьев Кашириных, 97 (АМ)																					
74-2018-08-16/1.0202	Старший продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0203	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл, г. Челябинск, ул. Калининна, 3 (ФС)																					
74-2018-08-16/1.0204	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0205	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0206	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл, г. Челябинск, ул. Кирова, 15, корпус А																					
74-2018-08-16/1.0207	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0208	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл, г. Челябинск, Победы пр-кт, 182 (СМС)																					
74-2018-08-16/1.0209	Старший продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0210	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл, г. Челябинск, Свердловский пр-кт, 13 (СМС)																					
74-2018-08-16/1.0211	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0212	Старший продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0213	Старший продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0214	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Челябинская обл, г. Челябинск, ул. Кирова, 2, корпус А (АМ)																			
74-2018-08-16/1.0215	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0216	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Соновский р-н, с. Долгобереженское, ул. 1 Мая, 135, корпус А (СМС)																			
74-2018-08-16/1.0217	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0218	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0219	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл, п. Лазурный, ул. Героев, 1, корпус Г (АМ)																			
74-2018-08-16/1.0220	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0221	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл, Красноармейский р-н, с. Миасское, ул. Ленина, 8																			
74-2018-08-16/1.0222	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0223	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл, г. Челябинск, ул. Мамина, 19 (ФС)																			
74-2018-08-16/1.0224	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0225	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл, г. Челябинск, ул. 250-летия Челябинска, 23, корпус Б (МПС)																			
74-2018-08-16/1.0226	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0227	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0228	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0229	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0230	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0231	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0232	Технолог хлебопекарного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0233	Старший пекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0234	Пекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

74-2018-08-16/1.0235	Кухонный работник	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0236	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0237	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0238	Продавец-универсал	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл, г. Челябинск, ул. Блюхера, 211 (СМС)																						
74-2018-08-16/1.0239	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0240	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0241	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0242	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0243	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл, г. Челябинск, ул. Куйбышева, 86 (СМС)																						
74-2018-08-16/1.0244	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0245	Старший продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0246	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0247	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл, г. Челябинск, ул. Шагольская, 41 (СМС)																						
74-2018-08-16/1.0248	Старший продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0249	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл, г. Челябинск, ул. Молодогвардейцев, 48 (СМС)																						
74-2018-08-16/1.0250	Старший продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0251	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл, г. Челябинск, ул. Молодогвардейцев, 68 (СМС)																						
74-2018-08-16/1.0252	Старший продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0253	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл, г. Челябинск, ул. Раздольная, 8, корпус А (СМС)																						
74-2018-08-16/1.0254	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

74-2018-08-16/1.0255	Старший продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0256	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл. г. Челябинск, ул. Художника Русакова, 7 (ФС)																					
74-2018-08-16/1.0257	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0258	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл. г. Челябинск, ул. Гагарина, 26 (СМС)																					
74-2018-08-16/1.0259	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0260	Старший продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0261	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0262	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0263	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл. г. Челябинск, ул. Дзержинского, 109 (СМС)																					
74-2018-08-16/1.0264	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0265	Старший продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0266	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0267	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл. г. Челябинск, ул. Масленникова, 13 (СМС)																					
74-2018-08-16/1.0268	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0269	Старший продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0270	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0271	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл. г. Челябинск, ул. Машиностроителей, 38 (СМС)																					
74-2018-08-16/1.0272	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0273	Старший продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0274	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Челябинская обл. г. Челябинск, пр. Комсомольский, 34б (АМ)																	
74-2018-08-16/1.0294	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл. г. Челябинск, Героя России Родионова Е.Н. пр-кт, 17 (ФС)																	
74-2018-08-16/1.0295	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0296	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл. г. Челябинск, ул. Чичерина, 25 (ФС)																	
74-2018-08-16/1.0297	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0298	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл. г. Челябинск, ул. Василевского, 7б (АМ)																	
74-2018-08-16/1.0299	Старший продавец-кассир	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0300	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл. г. Челябинск, ул. Зальмана, 28 (СМС)																	
74-2018-08-16/1.0301	Администратор магазина	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0302	Старший продавец-кассир	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0303	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл. г. Копейск, Победы пр-кт, 10 (СМС)																	
74-2018-08-16/1.0304	Старший продавец-кассир	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0305	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0306	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл. г. Копейск, Славы, 21 (АМ)																	
74-2018-08-16/1.0307	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл. г. Копейск, ул. Томилова, 15, корпус А (АМ)																	
74-2018-08-16/1.0308	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл. г. Миасс, ул. Кирова, 95 (ФС)																	
74-2018-08-16/1.0309	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0310	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0311	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Челябинская обл, г. Миасс, ул. Макеева, 22 (ФСО)																
74-2018-08-16/1.0312	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0313	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0314	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл, г. Миасс, пер. Физкультурников, 2 (ФСО)																
74-2018-08-16/1.0315	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл, г. Златоуст, ул. Аносова, 255 (ФСО)																
74-2018-08-16/1.0316	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0317	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл, г. Златоуст, Мелик кв-д, 2, корпус А (ФСО)																
74-2018-08-16/1.0318	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0319	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл, г. Озерск, ул. Октябрьская, 5, корпус А (СМС)																
74-2018-08-16/1.0320	Администратор магазина	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0321	Старший продавец-кассир	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0322	Продавец-кассир	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл, г. Озерск, ул. Уральская, 3 (СМС)																
74-2018-08-16/1.0323	Старший продавец-кассир	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0324	Продавец-кассир	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0325	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл, г. Миасс, 60 лет Октября, 20 (ФСО)																
74-2018-08-16/1.0326	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0327	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл, г. Чебаркуль, ул. Ленина, 39, 1 (СМС)																
74-2018-08-16/1.0328	Старший продавец-кассир	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0329	Продавец-кассир	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0330	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

74-2018-08-16/1.0350	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0351	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0352	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл, Саткинский р-н, г. Сатка, ул. Индустриальная, 1 (ФСО)																						
74-2018-08-16/1.0353	Старший продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0354	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0355	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл, Саткинский р-н, г. Сатка, ул. Мира, 9 (ФСО)																						
74-2018-08-16/1.0356	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0357	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0358	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл, Саткинский р-н, г. Сатка, ул. Пролетарская, 37 (ФСО)																						
74-2018-08-16/1.0359	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0360	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0361	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл, Саткинский р-н, г. Сатка, ул. Пролетарская, 47 (СМС)																						
74-2018-08-16/1.0362	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0363	Старший продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0364	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0365	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл, Саткинский р-н, г. Сатка, ул. Российская, 1 (ФСО)																						
74-2018-08-16/1.0366	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0367	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0368	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Челябинская обл. Саткинский р-н, г. Сатка, ул. Солнечная, 3 (СМС)																						
74-2018-08-16/1.0369	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0370	Старший продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0371	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0372	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл. г. Трехгорный, ул. Космонавтов, 12, корпус А (АМ)																						
74-2018-08-16/1.0373	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл. г. Трехгорный, ул. Мира, 29 (СМС)																						
74-2018-08-16/1.0374	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0375	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинская обл. г. Трехгорный, ул. Островского, 52 (СМС)																						
74-2018-08-16/1.0376	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0377	Старший продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0378	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0379	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СП Федорова, Производство, Участок обвалки и жлиловки																						
74-2018-08-16/1.0380	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0381А	Ученик обвальщика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0382А	Ученик обвальщика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0383А	Ученик обвальщика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0384А	Ученик обвальщика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0381А)	Ученик обвальщика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет

74-2018-08-16/1.0385А (74-2018-08-16/1.0381А)	Ученик обязательника	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
СП Федорова, Производство, Участок производства и упаковки п/ф																										
74-2018-08-16/1.0386	Приемщик мясной продукции	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
СП Федорова, Производство, Склад основного производства																										
74-2018-08-16/1.0387	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0388	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0389А	Разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0390А (74-2018-08-16/1.0389А)	Разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0391А (74-2018-08-16/1.0389А)	Разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0392А (74-2018-08-16/1.0389А)	Разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0393	Приемщик сырья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
СП Церант, Склад вспомогательных материалов																										
74-2018-08-16/1.0394	Оператор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0395	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0396	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0397	Кладовщик ТМЦ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0398	Сборщик- комплектующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0399	Сборщик- комплектующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СП Церант, Служба качества																										
74-2018-08-16/1.0400	Лаборант-химик	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

СП Федорова, Автотранспортный участок

		Бухгалтерия ТД (Федорова)																																					
74-2018-08-16/1.0401	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
74-2018-08-16/1.0402	Старший бухгалтер-ревизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
74-2018-08-16/1.0403А	Бухгалтер-ревизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0404А	Бухгалтер-ревизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0403А	Бухгалтер-ревизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0405А	Бухгалтер-ревизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0403А	Бухгалтер-ревизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0406А	Бухгалтер-ревизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-08-16/1.0403А	Бухгалтер-ревизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.01.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по техническим вопросам

(должность)

(подпись)

Кувиков И.Ю.

Ф.И.О.

(дата)

11.02.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Богданов А.В.

Ф.И.О.

(дата)

11.02.2019

Руководитель отдела кадров

(должность)

(подпись)

Рудомызова О.Н.

Ф.И.О.

(дата)

11.02.2019

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1391

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Авдонин В.А.

Ф.И.О.

(дата)

18.01.2019